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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:29 Kløverprisvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:20 Vesterbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:29 Flæsketorvet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

09:37 Marmorvej  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

10:00 Marmorvej  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

10:45 Vestre Hospitalsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra bad. 

11:33 Sankt Peders Stræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:40 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:41 Rørvang Bygningsbrand Slukket mindre brand i tagpap og foretaget eftersyn. 

11:51 M Bechs Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:00 Lipkesgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

12:39 Posten  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
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13:58 Kastelsvej  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

14:19 Langebrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:34 Lersø Parkallé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:31 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

15:42 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

16:55 Slotsherrens Vænge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:01 Sundparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:41 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

17:45 Humletorvet Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

17:52 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

19:08 Dantes Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:08 Mosestien Drukneulykke Assistance til naboberedskab, ikke i brug. 

23:34 Nimbusparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

23:38 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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03:25 Istedgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra bad. 

05:01 Priorparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

07:40 Ørestads Boulevard Brandalarm Utæt sprinkler, bygningsejer overtog anlæg. 
 

 


